E.S.P. A REALIZAR LA CONSTRUCCIÓN 
ACUEDUCTO INTERVEREDAL CARGACHIQUILLO EN ZONA RURAL E INDÍGENA DEL MUNICIPIO DE TOTORÓ 
CAUCA, PRIMERA ETAPA. 

​  
PRESUPUESTO OFICIAL 

El presupuesto oficial total para la presente licitación se estima en la suma de VEINTIDÓS MIL 
QUINIENTOS NOVENTA Y DOS MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS 
SETENTA Y OCHO PESOS M/CTE ($ 22.592.489.278). 

TIPOLOGÍA DEL CONTRATO 

Contrato de Obra Pública a precios unitarios no reajustables. 

LUGAR DE EJECUCIÓN DEL CONTRATO 

La obra se realizará en el Municipio de Totoró - Cauca. 

PLAZO 

El plazo para la ejecución del contrato, se establece en QUINCE (15) MESES contados a partir de